宁夏回族自治区民族艺术研究所 2023 年

自治区本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2023 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区民族艺术研究所

2023 年 2 月 21 日

附件 1

2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 六盘山区传统优秀剧目选编辑出版

主管部门
自治区文化

和旅游厅
实施单位

宁夏民族艺术研

究所

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 24.00 其中：年度资金总额 8.00

其中：

本级资金

资金总额 8.00

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 8.00 其中：中央资

金
其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

计划 2023 年底印刷出版《六盘山区传统地摊戏的挖掘与研究》。主要包括秦腔、眉户这些

在六盘山地区流行的戏曲剧种，通过挖掘、收集整理这些优秀的传统剧目，为相关研究人员

提供资料，同时做出理论研究，探索宁夏传统地方戏曲剧种的保护路径

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
出版册数 1本

专家咨询人数 ≥1人

质量指标
学术质量百分比 70%

印刷质量百分比 60%

时效指标 研究完成时间 2023 年底

成本指标
校稿费 预计 15000 元/人

印刷出版费 预计 65000 元/本

社会效益 收录、整理传统优秀剧目 长期收集

可持续影响 保护传承宁夏优秀剧目 长足发展

满意度指

标

服务对象满意

度
地方戏曲研究者 75%

附件 2

2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 中央文化人才专项经费项目

主管部门
自治区文化

和旅游厅
实施单位

宁夏民族艺术研究

所

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 160.00 其中：年度资金总额 50.00

其中：

本级资金

资金总额 50.00

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 50.00 其中：中央资

金
其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标
服务期间，用于选派人员的各种费用。对于文化人才进行培训。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
文化人才培训班举办次数 2次

选派人员 2人

质量指标 项目合格率 ≥60%

时效指标 项目完成时间 2023 年底

成本指标
文化人才培训费 预计 22.5 万元/期

选派人员服务经费 预计 2.5 万元/人

社会效益 选派人员服务 长期

可持续影响 可持续影响 长期

满意度指

标

服务对象满意

度
服务满意度 60%

附件 3

2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 宁夏民族艺术研究所基本户经费结转

主管部门
自治区文化

和旅游厅
实施单位

宁夏民族艺术研

究所

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 186.21 其中：年度资金总额 107.16

其中：

本级资金

资金总额 107.16

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 其中：中央资

金
其他资金

结余结转资金 107.16 自治区资金

年度总体

绩效目标

此项目为单位基本户账户经费，其中包括其他应付款，课题经费，银行利息，民族艺林，中

国戏曲剧种全集，黄河民间故事、创作研究经费等。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 项目类别 ≥1类

质量指标 项目完成合格率 60%

时效指标 完成期限 2023 年底

成本指标 基本户资金结转 预计 107.16 万元

社会效益 保证单位工作正常运转 长期

可持续影响 可持续影响时间 长期

满意度指

标

服务对象满意

度
项目参与者满意度 50%

附件 4

2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标表
（2023 年度）

单位：万元

项目名称 艺术发展推广项目（民族艺林期刊出版资助项目）

主管部门
自治区文化

和旅游厅
实施单位

宁夏民族艺术研

究所

项目属性
02-经常性项

目
项目期 3 年

项目总额 60.00 其中：年度资金总额 20.00

其中：

本级资金

资金总额 20.00

其中：

转移市

县（区）

资金

资金总额

其中：财政拨款 20.00 其中：中央资

金
其他资金

结余结转资金 自治区资金

年度总体

绩效目标

按照将《民族艺林》办成全国中文核心期刊的目标，持续推进期刊的全面改版。牢牢把握办

刊宗旨，加强艺术理论研究，融合文化评论、艺术现象、美学研究为一体，突出学术期刊的

定位。更好完成期刊本年度出版发行等各项工作，推动宁夏文化艺术繁荣发展。本年预计发

表 4 本期刊，费用包括印刷，出版，稿费等。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 《民族艺林》期刊刊发期数 4期

质量指标 期刊质量合格率 ≥50%

时效指标 期刊完成时间 2023 年底

成本指标

稿费 预计 2.2 万元/期

劳务费 预计 1.2 万元/期

印刷费 预计 1.4 万元/期

邮寄费 预计 0.2 万元/期

社会效益 论文被引用数 10次

可持续影响 《民族艺林》的知名度和美誉度提升 10%

满意度指

标

服务对象满意

度
读者满意度 50%